
(マネックスベンチャーズ株式会社)

（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

  

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金 △ 20,516

180,797

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

営 業 投 資 有 価 証 券

短 期 貸 付 金

未 収 入 金

資産合計

貸 借 対 照 表
（平成26年3月31日現在）

預 り 金

[ 純 資 産 の 部 ]

株 主 資 本

[ 負 債 の 部 ]

流 動 負 債

未 払 法 人 税 等

資 本 準 備 金

[ 資 産 の 部 ]

100,000

101,021

180,797

繰越利益剰余金

純資産合計

負債純資産合計

180,504

100,000

1,021その他資本剰余金

180,797

5,799

34,987

140,000

0

資 本 剰 余 金

3

293

資 本 金

負債合計

289

293

180,504

△ 20,516

△ 20,516

未 収 利 息 10


